

CENATH HOLDING ApS

Hobrovej 319
9200 Aalborg SV

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/10/2020

Peter Balling
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CENATH HOLDING ApS
Hobrovej 319
9200 Aalborg SV

CVR-nr: 28685335

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabet resultat efter skat for 2019 udgør kr. 1.732.744 hvilket anses som et tilfredsstillende resultat.

Udviklingen i tilknyttede og associerede selskaber har udviklet sig positivt. De kommende år forventes der for flere af selskabernes vedkommende en kraftig resultatforbedring.

Der er ikke i år foretaget regulering til dagsværdi af selskabet investeringsejendom.

Der forventes et tilfredsstillende resultat for 2020.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-176.015	-595.876
Personaleomkostninger	1	-339.567	-679.293
Resultat af ordinær primær drift		-515.582	-1.275.169
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		1.065.408	521.530
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		0	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		971.032	-1.611.506
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		7.009	57.603
Andre finansielle indtægter		521.883	545.834
Øvrige finansielle omkostninger		-128.782	-268.577
Ordinært resultat før skat		1.920.968	-2.030.285
Skat af årets resultat		-188.224	993.598
Årets resultat		1.732.744	-1.036.687
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.732.744	-1.036.687
I alt		1.732.744	-1.036.687

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		5.000.949	5.000.949
Materielle anlægsaktiver i alt		5.000.949	5.000.949
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		10.549.340	7.483.932
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.035.621	2.035.621
Udskudte skatteaktiver		247.022	435.246
Finansielle anlægsaktiver i alt		12.831.983	9.954.799
Anlægsaktiver i alt		17.832.932	14.955.748
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.773.177	5.546.961
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		686.758	686.758
Tilgodehavende skat		176.701	110.234
Andre tilgodehavender		1.017.000	1.017.000
Tilgodehavender i alt		6.653.636	7.360.953
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.286.423	11.625.511
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.286.423	11.625.511
Likvide beholdninger		5.681.951	54.995
Omsætningsaktiver i alt		13.622.010	19.041.459
Aktiver i alt		31.454.942	33.997.207

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Overført resultat		27.640.291	25.907.547
Egenkapital i alt		27.765.291	26.032.547
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		1.615.902	1.642.684
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	1.615.902	1.642.684
Gæld til realkreditinstitutter		28.214	28.907
Gæld til banker		1.507.517	5.713.784
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	15.250
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		538.018	544.328
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	19.707
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.073.749	6.321.976
Gældsforpligtelser i alt		3.689.651	7.964.660
Passiver i alt		31.454.942	33.997.207

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	25.907.547	26.032.547
Årets resultat		1.732.744	1.732.744
Egenkapital, ultimo	125.000	27.640.291	27.765.291

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	325.900	665.000
Pensionsbidrag	14.567	14.293
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	389.567	679.293

2. Registreret kapital mv.

2. Virksomhedskapital

	2019	2018
Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	125.000	125.000

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.615.900	28.214	1.279.436

4. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Selskabets formål er at investere i kapitalandele i andre selskaber, værdipapirer i øvrigt, ejendomme og hermed tilknyttet virksomhed.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Herudover er der ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet værdipapirer i depot, tkr. 1.286 pr. statusdagen samt indeståender i pengeinstitut, tkr. 5.682 pr. statusdagen, til sikkerhed for investeringskreditter i pengeinstitutter, tkr. 1.508 pr. statusdagen.

Værdipapirer i depot samt indeståender i pengeinstitut står ligeledes til sikkerhed i forhold til selskabets afgivne selvskyldnerkautioner overfor tilknyttede og associerede selskabers pengeinstitutter. Samlet pengeinstitutgæld, som selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor udgør pr. statusdagen tkr. 10.463. Selskabet forventer ingen tab på disse kautionsforpligtelser udover, hvad der allerede er hensat til i nærværende årsrapport.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut er afgivet pant i ejendom, ligesom der er udstedt ejer pantebrev på tkr. 1.100, der er lagt til sikkerhed for gæld til pengeinstitut.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0